CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ESTEVÃO
Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia. CEP 44.190-000

e-mail camaramse@hotmail.com - Telefax (75)3245-1448
CNPJ 16.442.014/0001-03

Portaria nº 004A de 04 de janeiro de 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ESTEVÃO, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais, em atenção ao disposto na Resolução/TCM

n.º 1311/2012 de 29 de agosto de 2012.

RESOLVE,

Art. 1º Fica constituída a Comissão Especial para elaborar os levantamentos e

demonstrativos da Comissão de Transição de Governo e sobre eles emitir relatórios

conclusivos, composta dos Membros adiante relacionados:

SANDRO GONÇALVES VELLAME;

JOSTH JOHN JUNQUEIRA DOS SANTOS;

KARINA SANTOS DE ARAÚJO PEDREIRA.

Art. 2º. – A presente comissão deverá orientar seu trabalho de acordo com as

orientações e prazos estabelecidos na Resolução/TCM n.º 1311/2012

Art.  3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos

a 04 de janeiro, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara M. de Santo Estevão, 04 de janeiro de 2021.

                          Mario Thomas Araújo Santiago

                                           Presidente da Câmara